婺府办字〔2018〕120号

婺源县人民政府办公室关于印发婺源县教育

系统“温暖计划”2018年实施方案的
通　 知

各乡（镇）人民政府，蚺城街道办事处，县直有关单位：
    《婺源县教育系统“温暖计划”2018年实施方案》已经2018年7月10日县十六届政府第26次常务会议研究同意，现印发给你们,请认真组织实施。
   婺源县人民政府办公室
2018年7月18日
  （此件主动公开）
婺源县教育系统“温暖计划”
2018年实施方案
根据《婺源县人民政府办公室关于印发婺源县乡村教师支持计划（2016-2020年）实施办法的通知》（婺府办字〔2016〕146号）精神，为更好地支持婺源籍在外优秀教师回婺任教，努力打造一支师德高尚、业务精湛、结构合理、充满活力的高素质专业化教师队伍，进一步擦亮婺源书乡教育品牌，办好人民满意教育，决定在我县实施婺源籍在外任教教师回婺任教“温暖计划”。现结合我县实际，特制定2018年实施方案。

一、选调对象
回婺任教选调对象范围为：

（一）在婺源县外任教在编在岗的婺源籍中小学教师。

（二）因学习、工作原因，本人户口已迁至外地，但其父母是婺源籍（且2016年12月31日前在籍）的外地任教且在编在岗中小学教师。

（三）配偶为婺源籍（且2016年12月31日前在籍）的非婺源籍的在外地任教的在编在岗中小学教师。

二、选调条件
回婺任教申请对象应同时具备以下条件：

（一）在编在岗的学校一线教师。

（二）品行端正的优秀教师。
（三）必须身体健康，小学教师年龄不超过38周岁（1980年7月1日及以后出生）；初中和高中教师年龄不超过40周岁（1978年7月1日及以后出生）。

（四）必须在外地任教满5周年（含）以上，全日制研究生以上学历和获市级以上表彰的优秀教师，可放宽到2周年。

具有下列情形之一的，不列入“温暖计划”实施范围：
（一）近5年内教师年度考核或师德考核有基本合格或不合格等次的；
（二）涉嫌违纪违法正在接受调查或受党纪政纪处分尚未解除处分的；
（三）因病不能正常工作的；

（四）参加工作以来有一年（含）以上停薪留职经历的；

（五）其他不宜调动情形。

三、选调计划名额

按照“缺一补一”原则确定2018年中小学教师“温暖计划”名额,即根据2018年调出外地教师和全省统一招聘（含特岗）未招满人数确定。具体学科名额视报名情况而定。

全日制研究生以上学历或任教期间获县级以上荣誉或所在地教育行政主管部门颁发的教育教学方面表彰人员，在同等条件下优先考虑。

四、组织机构

成立婺源县教育系统“温暖计划”工作领导小组，县政府常务副县长任组长，分管教育的副县长任副组长，县政府办、县人社局、县委编办、县财政局、县卫计委、县教体局主要负责人为成员。
领导小组下设办公室，办公室设在县教体局，办公室主任由教体局局长担任，办公室副主任由教体局分管领导担任。
五、工作程序
（一）组织报名

1.报名时间

2018年8月5日-6日(上午8:00-12:00,下午14:30-18:00)，逾期不受理。

2.报名地点

婺源县教体局三楼会议室（联系电话：0793-7416330）。

3.报名材料

符合条件的教师自主申请报名。申请时须携带身份证、户口本、学历证书、教师资格证书、专业技术资格证书、聘任证书、荣誉证书、结婚证等证件原件及复印件和任教所在地教育主管部门同意报名的证明，《婺源县教育系统“温暖计划”2018年报名登记表》以及原单位现实表现和近5年事业单位年度考核及师德考核证明材料（以上证明材料需加盖单位公章）。

（二）资格审核。县教育系统“温暖计划”工作领导小组办公室对申请材料进行初审，再由相关成员单位组织人员共同审查。

（三）组织面试。审查通过人员由县教育系统“温暖计划”工作领导小组办公室组织面试。面试采取说课形式进行，说课时间不超过15分钟，面试分数不得低于80分。根据面试结果和计划名额确定拟选调人员，报县教育系统“温暖计划”工作领导小组终审。

（四）公示。终审后确定的拟选调对象进行为期七天的公示。

（五）体检。对公示无异议后的拟选调对象，按照《关于修订<江西省申报认定教师资格人员体检办法(试行)>的通知》（赣教发[2010]9号）标准进行体检。

（六）调配办理。公示结束后，由人社部门向调出地发函商调，其中2017年秋季开学已在县外城区初中、小学任教者和高中阶段学校任教者，可安排在城区中小学，其他人员根据农村学校的空编、缺编情况一律安排到农村学校任教。具体安排方案由领导小组报县政府研究，经审定后由县人社、编办、教育等部门办理调动手续。

六、工作要求

申请回婺任教教师必须服从工作安排，否则视为自动放弃，三年内不再纳入“温暖计划”。调入安排在农村中小学任教人员，今后申请跨乡镇工作调动或参与县城学校选调教师报名按“婺教发[2018]1号”文件规定办理。

附件：婺源县教育系统“温暖计划”2018年报名登记表

婺源县教育系统“温暖计划”2018年报名登记表
	姓名

	性别

	出生
年月

	政治面貌

	民族

	籍贯

	出生地

	参加工作
时  间

	婚否

	结婚登记
时  间

	入职渠道

	联系电话

	第一学历

	毕业院校及毕业时间

	所学专业

	最高学历

	毕业院校及毕业时间

	所学专业

	持有教师资格种类及学科

	现有

职称

	任教

学科

	近五年事业单位年度

考核情况
	（    年度）

	（    年度）

	（    年度）

	（    年度）

	（    年度）

	家庭住址

	现工作单位
及职务

	简
历

	奖惩情况

	家庭主
要成员
及主要
社会关
系
	称谓
	姓名
	年龄
	政治

面貌
	工作单位
	职务

	报名人
承诺
签名

	本人承诺上述信息填写真实、有效，符合婺源县中小学教师“温暖计划”报名条件。如有不实，本人愿意承担由于报名信息不实所引起的后果。
报名人：                     年    月    日

	教育
主管
部门
初审
意见

	                                       年   月   日

  婺源县人民政府办公室秘书科              2018年7月18日印发

— 6 —
— 5 —